

Pytania i odpowiedzi
dot.: sprawa nr ZP/78/2018

pytanie:

UMOWA - propozycja

Ad. §2 ust. 5 – na końcu pierwszego zdania, prosimy zmianę kropki na przecinek i dodanie treści następującej „pod warunkiem złożenia zamówienia na 14 dni przed planowaną dostawą dla generatora radionuklidowego, z możliwością dokonania korekty na 7 dni oraz 21 dni dla NORCHOL do wstrzykiwań, dla pozostałych radiofarmaceutyków termin ten wynosi 7 dni”.

odpowiedź:

Zgoda

Proponowaną treść zawarto w kolejnych – dodatkowych (§ 2 p. 6 i 7) punktach propozycji Umowy. Z powodu dodania dwóch punktów zmieniła się dalsza numeracja.

pytanie:

Ad. §2 ust. 11 – po słowie „technetowych” prosimy o dodanie „i pojemników ołowianych po radiofarmaceutykach” oraz zdania o treści następującej „Przedmiotem zwrotu nie mogą być inne odpady radioaktywne i odpady klasyfikowane jako odpady medyczne”.

odpowiedź:

*Z powodu dopisania (§ 2 p. 6 i 7) ust. 11 został zamieniony na **ust. 14**, poniżej jego treść po zmianach.*
§ 2 ust. 14

„Zamawiający zobowiązuje się do zwrotu zużytych generatorów technetowych i pojemników ołowianych po radiofarmaceutykach w nieprzekraczalnym terminie 3 miesięcy od daty ich dostawy, a Wykonawca zobowiązuje się do zorganizowania ich odbioru i transportu na koszt własny”.

Brak zgody na zawarcie w umowie poniższej treści proponowanej przez Wykonawcę:

„Przedmiotem zwrotu nie mogą być inne odpady radioaktywne i odpady klasyfikowane jako odpady medyczne”.

Powyższe zdanie sugeruje, że np. odpady komunalne mogłyby być przekazane łącznie ze zwracanymi np. generatorami, gdyby nie fakt, że trudno w tym przypadku mówić, że jest to „zwrot”. Analogicznie – trudno jest mówić o „zwrocie odpadów medycznych”, skoro nie ma dostaw odpadów medycznych do Zamawiającego.

pytanie:

Ad. §3 ust 5 – prosimy o zmianę zapisu „3 dni” na zapis „5 dni roboczych” i zmianę zapisu „od dnia rozpatrzenia reklamacji” na zapis „z najświeższej produkcji po dacie rozpatrzenia reklamacji”.

odpowiedź:

Zgoda na zmianę „3 dni” na „5 dni roboczych”. Proponuję zastąpienie treści §3 ust. 5, na następującą:

„W przypadku stwierdzenia wad jakościowych lub braków ilościowych Zamawiający niezwłocznie powiadomi o tym Wykonawcę, który rozpatrzy reklamację w czasie nie dłuższym niż 5 dni roboczych. Brak pisemnej odpowiedzi w tym terminie uważa się za uznanie reklamacji przez Wykonawcę.

W przypadku stwierdzenia braków ilościowych Zamawiającemu zostanie dostarczony na koszt Wykonawcy uzupełniony brak w terminie nie dłuższym niż 7 dni, licząc od dnia rozpatrzenia reklamacji. W przypadku stwierdzenia wad jakościowych i uznania reklamacji przez Wykonawcę, Zamawiającemu zostanie dostarczony na koszt Wykonawcy towar wolny od wad, z najświeższej produkcji w terminie nie dłuższym niż dni, licząc od dnia rozpatrzenia reklamacji.”

pytanie:

Ad. §5 – prosimy o korektę numeracji ust 7, 8, 9 na odpowiednio 2, 3, 4.

odpowiedź:

Zgoda

SIWZ

Złącznik 2 Tabela 1A, prosimy o dokonanie korekty w następujących zapisach:

- generator radionuklidowy $^{99}\text{Mo}/^{99\text{m}}\text{Tc}$ na „21 dni od daty produkcji”
- I-131 MIBG porcja 37 lub 74 MBq – na „9 dni od daty produkcji”
- Norchol-131 -na „6 dni od daty produkcji”

odpowiedź:

Zgoda

Dokonano korekty w Tabeli 1A w sposób ujednolicający określenie terminu ważności produktów leczniczych. Tabela po zmianach w załączonym pliku.

pytanie:

Jednocześnie prosimy o wyrażenie zgody na dostawę w procedurze importu docelowego następujących produktów nie posiadających polskiego dopuszczenia do obrotu z jednoczesnym zobowiązaniem Zamawiającego dostarczenia zgody MZ na dostawę:

- Y-90 cytrynian itru
- Norchol-131
- $^{99\text{m}}\text{Tc}$ -HmPAO
- $^{99\text{m}}\text{Tc}$ - EC
- $^{99\text{m}}\text{Tc}$ -HMDP

odpowiedź:

Zgoda

pytanie:

SIWZ, Zadanie nr 2

Informujemy Państwa, że możemy zapewnić dostawy chlorku strontu do wstrzykiwań wyłącznie do końca I kwartału 2019 roku.

odpowiedź:

Zgoda

pytanie:

SIWZ, Zadanie nr 13

Oferujemy zestaw Makro-Albumon produkcji węgierskiej firmy Mediradiopharma dopuszczony do obrotu w procedurze importu docelowego. Z uwagi na to, że zestaw ten zawiera w swoim składzie 6 fiolek, to prosimy o wyrażenie zgody na jego zaoferowanie z jednoczesną możliwością przeliczenia ceny za 1 fiolkę, a nie za zestaw, w celu możliwości właściwego porównania ofert.

odpowiedź:

Zgoda

pytanie:

SIWZ, Zadanie nr 14

Oferujemy zarejestrowany zestaw Nanoscan produkcji węgierskiej firmy Mediradiopharma. Z uwagi na to, że zestaw ten zawiera w swoim składzie 6 fiolek, to prosimy o wyrażenie zgody na jego zaoferowanie z jednoczesną możliwością przeliczenia ceny za 1 fiolkę, a nie za zestaw, w celu możliwości właściwego porównania ofert.

odpowiedź:

Zgoda